
Pos

1
2
3
4

No.

100
214
28
118

Name

EDINILSON BATISTA
RODRIGO VOIGT
JOAO VINICIUS DE PAULA
LEONARDO BERKENBROCK

Best Tm

1:04.516
1:08.595
1:09.627

Diff

4.079
5.111

In Lap

3
2
5
0

Cidade

CAMBORIU
BLUMENAU
SAO BENTO DO SUL
JOINVILLE

Patrocínio

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB
SÓ CARBURA TABACARIA / JB MOTOS
AUTO CENTER AVENIDA/ JF CONTABIL/ SBS MOVEIS/ JVP BRINQUEDOS
ALUCINADOS MOTO CENTER / CABELO PREPARAÇÕES / AUTO MECANICA

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/9/2017 17:38:22

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

7ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac. Forca Livre

1º Treino

Practice started at 14:32:47

São Bento do Sul 1,120 Km

23/9/2017 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


